
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільног о захисту

Н А К А З

15.02.2023 м. Івано-Франківськ № 14

Про внесення змін до паспортів 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Довідок про зміни до річного розпису бюджету на 2023 рік 
від 07.02.2023 № 16; 16/1; 16/2, Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетної програми на 2023 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» та 2918120 «Заходи з організації рятування на 
водах», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

II а ч а л ь н и к у п ра вл і н н я Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Накаї Міністерства фінансів '  країни 26 серпня 2014 року№ 836
(у редакції накату Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖВІІО 
Наказ
Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

15.02 2023____________ № 14_____________________________

1. 2900000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації

(кол Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

143730X7

(код та ГД І’1103 )

2. 2910000
Управління з низ ань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (кол за ЄДРПОУ)

3. 2918110

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8110 0320

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи і з запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначснь/бюджстни-х асигнувань 5 448 698,98 гривень, у тому числі загального фонду 5 080 798,98 гривень та

спеціального фонду 367 900,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02.10.2012 № 5403 "Про Кодекс цивільного захисту України";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2015 №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій ";
-Рішення обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "Про обласний бюджет Івано-Ф ранківської області на 2023 рік (код бюджету 09100000000)"
Розпорядження ОДА №>4І/56-р від 06.02.2023 Про спрямування частини залишку коштів обласного бюджету

6. І (ілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п 1 (іль державної політики

І Підвищення рівня готовності системи цивідьиого захисту обдаси до дій за призначенням та 'спішна реалізація державної політики у сфері захисту населення га території від надзвичайних ситуацій техногенного, 
природного та военного характер'

7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від ПС, запобігання ним ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків



8. Завдання бюджетної про рами

№ з/п Завдання

Реалізація державно) полі інки у сфері цивільної оборони, захисту населення і гериторій віл НС. запобігання цим ситуаціям іа реагування на них ліквідація їх наслідків
Стиореїтя. накопичення, збереження га щорічне оновлення регіонального наісріа.іьного резервх
Реконстрх кція. модернізація та удосконалення територіальної невнх автоматизованих систем централізованого оповіщення та своєчасне інформу ваипя керівного складх та населення про загрозу та виникнення ІК 
техногенного, природного та воєнного характеру____________________________ _____________________________________________________ ____________________________________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
) Забезпечення непрацюючого населення області засобами захисту органів дихання від 

небезпечних хімічних речовин 70 000.00 0.00 70 000.00
“» Накопичення обласного матеріального резерву для запобігання та ліквідації 1ІС 300 000.00 0.00 300 000.00
3 Проведення робіт т рсконструкції територіальних та місцевих систем централізованого 

оповіщення 0.00 297 900.00 297 900.00

-1 Створення страхового фонду документації на пам'ятки архітектури 23 000.00 0.00 23 000.00
5 Утримання обласних складів цивільного захисту з метою збереження матеріального 

резерву 819 500.00 0.00 819 500.00

6
Фінансове забезпечення утримання обласної системи оповіщення, мобільно-оперативної 
ірутт. гелекомунікацшнпх засобів, автотранспорту, резервного електроживлення, 
утримання приміщень та технічного оснащення кризового центру і оперативно-чергової 
служби

3 791 900.00 70 000.00 3 861 900.00

7 Погашення кредиторської заборгованості минулого року по напряму Забезпечення 
не працюючого населення області засобами захисту органів дихання

66 096.00 0.00 66 096.00

8 Погашення кредит .заборгованості по напряму Фінансове забезпечення у тримання обласної 
системи оповіщення........ 10 302.98 0.00 10 302.98

УСЬОГО 5 080 798,98 367 900,00 5-148 698,98

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/н 1 Іоказники Одиниця
в и м ір у

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
іитраї

обсяг видатків гри кошторис 5 004 400.00 367 900.00 5 372 300.00
Продукту

придбання пально-мастильних матеріалів,засобів забезпечення 
аваріііпо-рязл’ва.тышх робіт

гри. 300 000,00 0,00 300 000,00

пально-мастильні матеріали гри кошторис 300 000.00 0.00 300 000.00
засоби забезпечення аварійио-рятувальних робіт гри розрахунковим показник 0.00 0.00 0.00

придбання протигазів гри рочрахх нконии пока шик 70 000.00 о.оо 70 000.00
кількість штат них одиниць КІ.ІЬКІС м» штатипи ротішс 25.00 0.00 25.00

кількість складських приміщень од договір 7.00 0.00 7.00



легальна площа складських приміщень кв. м акт 5 096.00 0.00 5 096.00
кількість підготовлених листів 1UT. /кл рна.з ресстраци 1 750.00 0,00 1 750.00
кількість виконаних доручень од. журнал реестра цп 380.00 0.00 380.00

мікрофільмування обліково-фондової документації кількість ро лраху 11 ков и й 1 юка ли и к 1 500.00 0.00 1 500.00
6 К ІЛ Ь К ІС Т Ь  Л ІН ІЙ  УОІ-ІМ. волоконно-оптичних ліній кількість акт 0.00 0.00 0.00

ефективності *

іабсіпсчеіінн на.іьно-мае ти. іьтімм ма іеріа.іа.ми, засобами д  ія 
ииаріГпю-віднов.іюванпх і ря п  вальних робі і

відс. 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 100,00

пально-мастильні матеріали в іде. ро л ра х у  и ков и Гм 1 о ка л и и к 100.00 0.00 100.00
засоби забезпечення аваріішо-ря г\ вальних робіт в іде ролрахл 1 \ ков ] 1 и покали»1 к 0.00 0.00 0.00

збереження майна матеріального резервх тис. гри. ролрахунковип покали и к -4 188.90 0.00 4 188.90
кількість виконаних листів од. ял риал контролю 800.00 0.00 800.00
середня вартість аркуша гри. акти нала и их послу г 24.53 0.00 24.53

2 середня вартість одного протигаза гри розрахунковий показник 0,00 0.00 0.00
6 лабезпечення централізованого оповіщення відс ролрахунковий иокалнпк 0.00 0.00 0.00

Я К О С Т І

ліквідація наслідків НС відс розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00
поповнення лапасч протигазів відс. розрахч нковпй пока шик 100.00 0.00 100.00

вісоток якості збереженого мзйлр====^^ відс. розрахх н ков 11 й 1 ю  ка я 1 и к 100.00 0.00 100.00
відсоток вчасного реагування та відс. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

лабе з не че н п я збереже н н я і н фо р м а іи^. пішо ь п 
спадщини кшкГ.л'^

відс. ролра ху и ков 11 й по калии к 100.00 0.00 100.00

6 своєчасне інформУвашХ&Ьі^ї ̂ /розкІКі >| -о \ і відс. розрахх нковий>*жа зинк 0.00 0.00 0.00

1 іачальник управління 

ПОГОДЖЕНО:
1 Ісікі р пі мої її ф і мано і в облдержадм 111 ici ра ції 
(1 Іазва місцевого фінансового органу)

Директор департаменту

15.02.2023

'  *
-■ЬіГРАЇ

(Дата погодження)

ми

Володимир СТІ-ЬІІНЦЬКИН
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩ Е!

Ірина МАЦЬКГІВНЧ
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩ Е)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2023 рік

№  з/п Н ап рям ок  ви д ілен н я  кош тів

2023 рік

П ри м іткапередбачено  П рограм ою  
на 2023 рік (грн)

зм ін и , щ о вносяться до 
програм и (грн)

кош ти  на виконання 
зах о д ів  після внесення 

зм ін  (грн)
загальн и й
ф он д

сп ец іал ьн и й
ф о н д

загальн и й
ф он д

спец іальн и й
ф он д

загальн и й
ф онд

сп ец іальн и й
ф он д

1
Забезп ечен н я н еп р ац ю ю ч о го  населення 
області засобам и  зах и сту  о рган ів  ди хан н я 
від  н еб езп ечн и х  х ім ічн и х  речовин

70  000 0 66096 0 136096 0

2
Ф ін ан сове  заб езп еч ен н я  утри м ан н я 
о б л асн о ї си стем и  о п о в іщ ен н я , М О Г , 
тел  е ко мун і каці й н их з асо б і в ...........

3791900 0 10302,98 0 3802202 ,98 0

3861900
______

0 0 3938298 ,98 0

Начальник управлі н ня Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ


